АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

01.12.2009                         №  643

г. Армавир

Об отмене  решения Армавирской Городской Думы

от 19 июля 2001 года № 72 «Об утверждении тарифа на услуги бань»

 Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 ноября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

 1. Отменить решение Армавирской Городской Думы  от 19 июля 2001

года № 72 «Об утверждении тарифа на услуги бань».

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Армавирской городской Думы по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства (Абрамов) и первого заместителя главы

муниципального образования город Армавир А.Ю.Харченко.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Армавирский собеседник».

 4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                     С.С.Геращенко